
Uchwała Nr XXVII/192/2021 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 8 lipca 2021 roku 

 

w sprawie wystosowania Apelu dotyczącego podjęcia prac związanych z budową 

przejścia przez tory kolejowe na trasie nr 25 relacji Łódź Kaliska – Dębica w km 204 + 

802  

w miejscowości Drygulec łączącego ścieżkę rowerową biegnącą wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 755 relacji Ostrowiec Świętokrzyski - Zawichost  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 38 punkt 2 Statutu 

Gminy Wojciechowice stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy w Wojciechowicach 

Nr XLIX/257/2018 z dnia 15 października 2018 r. (Dz.U.Woj. Świętokrzyskiego z dnia  

29 października 2018 r.) Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy w Wojciechowicach zwraca się z Apelem do Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach o podjęcie prac związanych z budową przejścia przez tory 

kolejowe na trasie nr 25 relacji Łódź Kaliska - Dębica w km 204 + 802 w miejscowości 

Drygulec łączącego ścieżkę rowerową biegnącą wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 755 relacji 

Ostrowiec Świętokrzyski – Zawichost.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu: 

a) Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apel Rady Gminy w Wojciechowicach  

 

   Rada Gminy w Wojciechowicach w imieniu mieszkańców gminy Wojciechowice zwraca 

się z Apelem do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

o podjęcie prac związanych z budową przejścia przez tory kolejowe na trasie nr 25  relacji 

Łódź Kaliska - Dębica w km 204 + 802 w miejscowości Drygulec łączącego ścieżkę 

rowerową biegnącą wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 755 relacji Ostrowiec Świętokrzyski – 

Zawichost  

 

   Budowa przedmiotowego przejścia jest inwestycją niezbędną, niezwykle istotną, mającą 

ogromne znaczenie w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa w szczególności dla 

użytkowników ścieżki rowerowej oraz pieszych. Osoby korzystające ze ścieżki rowerowej 

zmuszone są przed przejazdem kolejowym do opuszczenia bezpiecznej ścieżki rowerowej i 

przejścia przez tory drogą wojewódzką nr 755. Droga wojewódzka Nr 755 jest niebezpieczna 

ze względu na bardzo duży ruch kołowy, który powoduje bezpośrednie zagrożenie dla 

zdrowia i życia pieszych,  

głównie dzieci. Z uwagi na fakt, że na tym odcinku drogi miały miejsce wypadki drogowe 

wykonanie przedmiotowego przejścia jest niezbędne, gdyż  zapewni bezpieczeństwo 

korzystającym ze ścieżki rowerowej, pieszym oraz użytkownikom drogi wojewódzkiej nr 

755. 

  Z tych powodów zwracamy się z Apelem o podjęcie działań w celu realizacji tego zadania 

inwestycyjnego. 

                      

 


